A@2-VLIEGGEBIEDEN, uitslag:

E25-ISSOUDUN, za 24-jun-2023 07:00 uur , duiven: 316, deelnemers: 36
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

NO V.PRNAAM INZL
1 4 COMB. BERENSFREISE 2538
2 19 H. HERMANS 2565
3 16 DENNIS VEUGELERS 2538
4 8 COMB. BERENSFREISE 2538
5 6 FAM. STEVENS 2565
6 74 FAM. STEVENS 2565
7 12 J. RONKEN 2565
8 9 COMB. BERENSFREISE 2538
9 10 COMB. BERENSFREISE 2538

10 13 COMB. BERENSFREISE 2538

11 23 COMB FINCKEN & REMPA2309

12 39 J. RONKEN 2565

13 17 COMB. BERENSFREISE 2538

14 53 A.A. HENDRIKS 2538

15 0 JOS DIRCKS 2309

16 57 DENNIS VEUGELERS 2538

17 22 COMB. BERENSFREISE 2538

18 24 INE DE RIJCK 2304

19 28 H. HERMANS 2565

20 42 L FIJEN 2565

21 60 C. SCHMITZ 2309

22 26 COMB. BERENSFREISE 2538

23 34 COMB FINCKEN & REMPA2309

24 32 INE DE RIJCK 2304

25 78 J.H. SLABBERS 2309

26 30 COMB. BERENSFREISE 2538

27 59 M. NOOIJEN 2304

28 29 H. HERMANS 2565

29 44 H. HERMANS 2565

30 33 COMB. BERENSFREISE 2538

31 91 SCHUMAN-SIMONS 2309

32 36 INE DE RIJCK 2304

33 35 COMB. BERENSFREISE 2538

34 104 COMB FINCKEN & REMPA2309

35 40 COMB. BERENSFREISE 2538

36 71 INE DE RIJCK 2304

37 54 PAULSSEN & ZN. 2309

38 97 JOHN VAN HEEL 2309

39 48 J. RONKEN 2565

40 43 COMB. BERENSFREISE 2538

41 46 FRITS PAULSSEN 2309

42 49 L FIJEN 2565

43 45 COMB. BERENSFREISE 2538

44 58 H. HERMANS 2565

45 50 COMB. BERENSFREISE 2538

46 88 FRITS PAULSSEN 2309

47 © MAIKEL ZEEGERS 2309

48 66 J. RONKEN 2565

49 62 L FIJEN 2565

50 51 COMB. BERENSFREISE 2538

51 52 COMB. BERENSFREISE 2538

52 56 COMB. BERENSFREISE 2538

53 65 A.A. HENDRIKS 2538

54 55 PAULSSEN & ZN. 2309

55 72 PAULSSEN & ZN. 2309

56 61 COMB. BERENSFREISE 2538

57 © DENNIS VEUGELERS 2538

58 0 H. HERMANS 2565

59 90 M. NOOIJEN 2304

60 0 C. SCHMITZ 2309

61 63 COMB. BERENSFREISE 2538

62 0 L FIJEN 2565

63 67 COMB. BERENSFREISE 2538

64 O FRANS RUTTEN 2304

65 103 A.A. HENDRIKS 2538

66 94 J. RONKEN 2565

67 68 COMB. BERENSFREISE 2538

68 70 COMB. BERENSFREISE 2538

69 0 JOS SMEETS 2304

70 73 COMB. BERENSFREISE 2538

71 76 INE DE RIJCK 2304

72 83 PAULSSEN & ZN. 2309

73 77 COMB. BERENSFREISE 2538

74 75 FAM. STEVENS 2565

75 100 FAM. STEVENS 2565

76 87 INE DE RIJCK 2304

77 79 COMB. BERENSFREISE 2538

78 95 J.H. SLABBERS 2309

79 80 COMB. BERENSFREISE 2538

80 82 COMB. BERENSFREISE 2538

WOONPLAATS

NIEUWSTADT
BORN
NIEUWSTADT
NIEUWSTADT
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
SITTARD
NIEUWSTADT
NIEUWSTADT
NIEUWSTADT

MAASBRACHT
SITTARD
NIEUWSTADT
SUSTEREN
ECHT
NIEUWSTADT
NIEUWSTADT
REUVER
BORN
LIMBRICHT

POSTERHOLT
NIEUWSTADT
MAASBRACHT
REUVER
ECHT
NIEUWSTADT
REUVER
BORN

BORN
NIEUWSTADT

ECHT
REUVER
NIEUWSTADT
MAASBRACHT
NIEUWSTADT
REUVER
ROOSTEREN
MARIA HOOP
SITTARD
NIEUWSTADT

LINNE
LIMBRICHT
NIEUWSTADT
BORN
NIEUWSTADT
LINNE
ROERMOND
SITTARD
LIMBRICHT
NIEUWSTADT

NIEUWSTADT
NIEUWSTADT
SUSTEREN
ROOSTEREN
ROOSTEREN
NIEUWSTADT
NIEUWSTADT
BORN
REUVER
POSTERHOLT

NIEUWSTADT
LIMBRICHT
NIEUWSTADT
HORST
SUSTEREN
SITTARD
NIEUWSTADT
NIEUWSTADT
REUVER
NIEUWSTADT

REUVER
ROOSTEREN
NIEUWSTADT
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
REUVER
NIEUWSTADT
ECHT
NIEUWSTADT
NIEUWSTADT

AD AFSTAND
63 534756
8 532039
9 535140
63 2/30
8 529947
8 2/5
7 532620
63 3/30
63 4/30
63 5/30
11 546584
7 2/6
63 6/30
21 536651
5 541821
9 2/3
63 7/30
16 565543
8 2/6
7 531125
6 549338
63 8/30
11 2/5
16 2/10
4 540111
63 9/30
5 565863
8 3/6
8 4/6
63  10/30
6 541354
16 3/10
63  11/30
11 3/5
63  12/30
16 4/10
17 538287
4 543810
7 3/6
63  13/30
7 548045
7 2/4
63  14/30
8 5/6
63  15/30
7 2/3
3 553666
7 4/6
7 3/4
63  16/30
63  17/30
63  18/30
21 2/4
17 2/7
17 3/7
63  19/30
9 3/3
8 6/6
5 2/4
6 2/2
63  20/30
7 4/4
63  21/30
7 581579
21 3/4
7 5/6
63  22/30
63  23/30
7 565672
63  24/30
16 5/10
17 4/7
63  25/30
8 3/5
8 4/5
16 6/10
63  26/30
4 2/3
63  27/30
63  28/30

2-8650803
9-0634436
9-1128242
0-1708829
1-1417305
1-7057120
1-1409198
2-8650703
2-8650808
1-1398121

1-1347909
1-1410291
2-8650755
8-1353222
9-1071323
0-1708323
2-8650701
1-1342936
0-1707859
0-1704693

8-5103566
0-1708719
1-1348065
2-8595931
1-1347796
2-8650757
1-1344201
9-1127748
2-8647311
2-8650770

1-1347864
2-8595986
1-1398258
8-1277400
2-8650800
2-8595941
2-8604336
2-8086031
1-1410232
9-1128705

9-1083968
1-1395791
9-1128890
2-8647327
2-8650789
9-1083984
9-1257568
0-1719182
1-1395746
2-8650832

1-1398157
2-8650954
2-8650334
2-8604184
2-8604171
9-1128697
1-1398926
2-8647357
8-5172801
0-1668137

2-8649858
0-1667656
9-1128708
2-8598809
9-1145206
1-1410249
1-1398231
1-1398048
2-8596037
1-1398065

2-8595916
2-8604282
2-8650713
2-8647981
1-1417302
2-8595914
0-1708813
9-1072161
9-1128943
9-1128673

BLZ: 1

mM28
m7z
Vi1
V45
M6
M4
Mmi
V56
M31
vaa

V5

V37

E<=E=<<
P WNOUWR

v4s

PANM_UN

V42
M5
M26

Vel
M3
m7z
M15
V39
M4
val
M13

2-14:04
2-14:03
2-14:06
2-14:07
2-14:04
2-14:04
2-14:08
2-14:11

2-14:11:
2-14:11:

2-14:21

2-14:10:
2-14:12:

2-14:14

2-14:19:

2-14:14

2-14:14:

2-14:40

2-14:13:

2-14:13

2-14:28:
2-14:17:
2-14:27:
2-14:43:

2-14:23
2-14:19
2-14:46

2-14:18:
2-14:18:
2-14:21:

2-14:26

2-14:46:
2-14:21:
2-14:32:
2-14:23:

2-14:48
2-14:26

2-14:30:

2-14:21

2-14:24:

2-14:36:

2-14:23

2-14:26:
2-14:24:
2-14:27:
2-14:38:

2-14:43

2-14:26:

2-14:24

2-14:28:

2-14:28:
2-14:28:
2-14:31:
2-14:32:
2-14:32:
2-14:30:

2-14:31

2-14:29:
2-14:58:

2-14:44

2-14:33:
2-14:30:
2-14:33:
2-15:13:
2-14:36:
2-14:32:
2-14:34:
2-14:36:

2-15:03

2-14:36:

2-15:03

2-14:40:
2-14:37:

2-14:33
2-14:33

2-15:04:
2-14:39:

2-14:45

2-14:40:
2-14:41:

:30
:48
:31
:18
122
:25
:41
:02
30
36

:39
38
57
149
23
:43
41
:19
38
149

54
34
22
56
108
:40
:19
29
31
09

:54
56
46
16
00
:44
:15
55
:48
51

57
:07
18
42
o7
24
:36
02
:56
02

06
57
34
57
59
24
:43
34
10
:35

05
04
21
25
14
53
48
02
100
40

:44
28
39
:44
:46
49
45
:09
34
05

M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

1259,730
1255,400
1254,675
1251,475
1248,795
1248,648
1242,454
1240,636
1239,294
1239,007

1237,596
1236,828
1235,144
1234,201
1233,139
1231,009
1230,218
1228,595
1226,932
1224,308

1223,742
1222,112
1221,781
1219,017
1218,844
1216,275
1213,474
1213,361
1213,269
1212,185

1211,351
1211,185
1210,493
1208,544
1207,123
1206,534
1206, 247
1206,011
1205,567
1202,103

1199, 357
1198,612
1198,197
1196,399
1196, 009
1195,563
1194,274
1194,124
1193,718
1193,562

1193,384
1191,125
1188,420
1188,405
1188,317
1187,290
1184,681
1183,447
1183,402
1182,431

1180,259
1180,103
1179,564
1178,676
1176,264
1176,063
1175,804
1172,624
1171,163
1170,997

1169,120
1169,005
1168,481
1167,970
1167,884
1166,508
1163,144
1161,153
1161,082
1159,780

1000, 00
990,57
981,13
971,70
962,26
952,83
943,40
933,96
924,53
915,09

905,66
896,23
886,79
877,36
867,92
858,49
849,06
839,62
830,19
820,75

811,32
801,89
792,45
783,02
773,58
764,15
754,72
745,28
735,85
726,42

716,98
707,55
698,11
688,68
679,25
669,81
660,38
650,94
641,51
632,08

622,64
613,21
603,77
594,34
584,91
575,47
566,04
556,60
547,17
537,74

528,30
518,87
509,43
500,00
490,57
481,13
471,70
462,26
452,83
443,40

433,96
424,53
415,09
405,66
396,23
386,79
377,36
367,92
358,49
349,06

339,62
330,19
320,75
311,32
301,89
292,45
283,02
273,58
264,15
254,72

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

o1:
:43
:48
:41
:44
05:
06:
07:
106

o1
02
o3

o7

12
13

13:
15:
14:
15:
:07
16:
16:
16:

17

17:
18:
17:
18:
18:
:48
18:
19:
100
20:

19

19

21:
21:

21

23:
24:
25:
25:
:41
25:
26:
27:
28:
28:

25

27

53
32

:46
150
127
:49
:16
:55
:11
:23
:17
:12

:49
:04

29

23

10

10

39

10

16

23

57

14

21

54
30

:48
22:
22:
23:
24:
23:
:19
23:

21
37
21
05
14

32

36
27
34

54
55
13
58

:35
127
:51
:45
:14
105

:32
:57
:10



A@2-VLIEGGEBIEDEN, uitslag: E25-ISSOUDUN, za 24-jun-2023 07:00 uur , duiven: 316, deelnemers: 36

NO V.PRNAAM INZL WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

81 89 J. RUERS 2538 TUDDERN 4 534237 1-1400508 3 2-14:40:43 1159,579 245,28 81 00:36:38
82 86 COMB. BERENSFREISE 2538 NIEUWSTADT 63 29/30 1-1398129 V54 2-14:41:35 1158,524 235,85 82 00:37:05
83 85 PAULSSEN & ZN. 2309 ROOSTEREN 17 5/7 2-8657763 2 2-14:44:44 1158,272 226,42 83 00:37:26
84 O M. THEUNISSEN 2304 REUVER 1 566294 9-1068009 1 2-15:09:11 1157,632 216,98 84 00:39:39
85 106 PAULSSEN & ZN. 2309 ROOSTEREN 17 6/7 9-1072492 V 8 2-14:46:15 1154,504 207,55 85 00:38:57
86 O COMB. BERENSFREISE 2538 NIEUWSTADT 63 30/30 0-1708821 M34 2-14:43:16 1154,315 198,11 86 ©00:38:46
87 92 INE DE RIJCK 2304 REUVER 16 7/10 0-1653198 M 2 2-15:10:13 1153,658 188,68 87 00:41:17
88 © FRITS PAULSSEN 2309 LINNE 7 3/3 9-1083988 V 5 2-14:55:05 1153,578 179,25 88 00:40:02
89 98 J. RUERS 2538 TUDDERN 4 2/3 8-1354543 V 1 2-14:43:30 1152,616 169,81 89 00:39:25
90 99 M. NOOIJEN 2304 REUVER 5 3/4 1-1344198 M 3 2-15:12:29 1149,000 160,38 90 00:43:17
91 © SCHUMAN-SIMONS 2309 ECHT 6 2/2 1-1347857 M 5 2-14:51:52 1147,258 150,94 91 00:42:08
92 96 INE DE RIJCK 2304 REUVER 16 8/10 9-1067040 M 6 2-15:13:21 1146,331 141,51 92 00:44:25
93 @ FR. WACKERS 2538 SUSTEREN 33 535207 2-8649720 2 2-14:47:22 1145,154 132,08 93 00:42:30
94 0 J. RONKEN 2565 SITTARD 7 6/6 0-1719644 V 3 2-14:45:24 1144,433 122,64 94 00:42:36
95 © J.H. SLABBERS 2309 ECHT 4 3/3 9-1072135 M 3 2-14:52:08 1143,979 113,21 95 ©0:43:23
96 101 INE DE RIJCK 2304 REUVER 16 9/10 0-1653201 M 1 2-15:14:38 1143,357 103,77 96 ©00:45:42
97 © JOHN VAN HEEL 2309 MARIA HOOP 4 2/2 0-1655684 M 1 2-14:56:37 1140,980 94,34 97 00:44:56
98 0 J. RUERS 2538 TUDDERN 4 3/3 2-8649136 4 2-14:48:23 1140,598 84,91 98 00:44:18
99 © M. NOOIJEN 2304 REUVER 5 4/4 0-1651554 M 2 2-15:16:24 1139,934 75,47 99 00:47:12
100 @ FAM. STEVENS 2565 EINIGHAUSEN 8 5/5 ©-1705136 V 2 2-14:45:38 1138,121 66,04 100 00:44:57
101 @ INE DE RIJCK 2304 REUVER 16 10/10 2-8595913 M13 2-15:17:29 1136,807 56,60 101 ©00:48:33
102 © JAN DELAHAYE 2565 MUNSTERGELEE 8 528932 9-1144646 M 2 2-14:45:33 1136,143 47,17 102 00:45:40
103 0 A.A. HENDRIKS 2538 SUSTEREN 21 4/4 9-1145221 5 2-14:52:34 1135,609 37,74 103 00:46:34
104 105 COMB FINCKEN & REMPA2309 MAASBRACHT 11 4/5 6-1714451 V 6 2-15:02:06 1133,756 28,30 104 00:48:13
105 © COMB FINCKEN & REMPA2309 MAASBRACHT 11 5/5 1-1347929 V 7 2-15:02:16 1133,365 18,87 105 00:48:23
106 O PAULSSEN & ZN. 2309 ROOSTEREN 17 7/7 2-8604335 V 4 2-14:55:03 1133,118 9,43 106 00:47:45
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*

BLZ: 2
LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

A@2-VLIEGGEBIEDEN, Grootmeestre-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 24-06-2023 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE (E25)
sk e s ok sk ko o ok s ok ok o ok sk ok ks ok ko o sk o ks o ks ke ks o sk s ok sk s ks ke ks o ok s sk s ko o ok sk ke ko sk ok ks o ko o ok o ok sk ok sk ko ok sk o ok sk o ok sk ok ok o ok ok ok ok o ok ok o
1 544,8 B) H. HERMANS BORN 25040004 6 544,8
2 506,7 B) J. RONKEN SITTARD 25650579 6 506,7
3 343,7 B) L FIJEN LIMBRICHT 25040347 4 343,7
4 324,3 B) FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 5 324,3
5 290,1 B) J.H. SLABBERS ECHT 23100672 3 290,1
6 288,7 B) M. NOOIJEN REUVER 23040466 4 288,7
7 278,4 B) COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 25389132 30 278,4
8 257,7 B) INE DE RIJCK REUVER 23040741 10 257,7
9 256,8 B) DENNIS VEUGELERS  NIEUWSTADT 25380966 3 256,8
10 221,3 ) COMB FINCKEN & REMPAMAASBRACHT 23109116 5 221,3
11 209,1 B) C. SCHMITZ POSTERHOLT 23090010 2 209,1
12 196,8 B) FRITS PAULSSEN LINNE 23090011 3 196,8
13 186,3 B) JOHN VAN HEEL MARIA HOOP 23090316 2 186,3
14 173,6 B) JOS DIRCKS ECHT 23100001 1 173,6
15 144,7 B) SCHUMAN-SIMONS ECHT 23109001 2 144,7
16 142,6 B) PAULSSEN & ZN. ROOSTEREN 23099005 7 142,6
17 141,5 B) MAIKEL ZEEGERS ROERMOND 23450799 1 141,5
18 125,06 B) J. RUERS TUDDERN 25380015 3 125,0
19 86,7 B) A.A. HENDRIKS SUSTEREN 25380020 4 86,7
20 58,0 B) FRANS RUTTEN HORST 23040011 1 58,0
21 54,3 B) M. THEUNISSEN REUVER 23040687 1 54,2
22 51,2 B) JOS SMEETS REUVER 23041011 1 51,2
23 5,9 B) JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 1 5,9
24 4,0 B) FR. WACKERS SUSTEREN 25380018 1 4,0



